GRANAROLO

Scheda tecnica prodotto

Data emissione: 26/11/2014

LATTE ESL PNBIO PS PET

Codice: 16135_ST_L R02

Codice prodotto

16135

Codice EAN prodotto

8002670161359

Nome prodotto

LATTE ESL PNBIO PS PET

Marchio

GRANAROLO

Denominazione di vendita

PRIMA NATURA BIO LATTE PARZIALMENTE SCREMATO PASTORIZZATO A TEMPERATURA ELEVATA OTTENUTO
DA BOVINI ALLEVATI ED ALIMENTATI CON METODI BIOLOGICI

Ingredienti

latte parzialmente scremato ottenuto da bovini allevati ed alimentati con metodi biologici

Peso totale

1 litro@

Data di scadenza (da consumarsi entro)

30 giorni (compreso il giorno di confezionamento)

Modalita di conservazione

In frigorifero tra 0° e+6°C

Conservazione od uso alimento dopo apertura

non disponibile

Allergeni (Reg. UE 1169/2011)

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Palletizzazione

N°confezioni x collo

N° strati x pallet N° colli x strato

N° colli x pallet

12

5 10

50

Identificazione del lotto di produzione

LXAggg--
dove
L=lotto
X=lettera identificativa stabilimento produzione
A=ultima cifra anno di produzione
ggg=giorno giuliano di produzione
--=codice macchina confezionatrice

Valori nutrizionali per 100 ml

Parametro Unita di misura Valore medio
Valore energetico ki/kcal 201/48

grassi 1,6
di cui acidi grassi saturi g 1,2
carboidrati g 51
di cui zuccheri 51
proteine g 3,2
sale g 0,1

calcio 120 (15%VNR*)

. VNR=Valori Nutritivi di Riferimento
Requisiti microbiologici
Parametro Unita di misura Valore obiettivo Limite di rifiuto max

Enterobatteriacee

ufc/ml

assente

>1

Requis|

iti chimici - fisici

Valore obiettivo Limite di rifiuto minimo

Limite di rifiuto massimo

Parametro Unita di misura
Ph // 6,78 <6,65 >6,85
Crioscopia °C -0,518 -0,535 -0,515
Fosfatasi alcalina qualitativa // negativa // positiva
Perossidasi // negativa // positiva
Proteine % p/v 3,24 3,00 //
Grasso % p/v 1,60 1,50 1,85
Stabilimento di produzione Certificazioni
Bollo CE ISO 9001:2008 - ISO 22000:2010 - BRC CERTIFICATE - CERTIFICATO PRODUZIONE BIOLOGICA -

Bologna via Cadriano 27/2
IT 08 15 CE

CERTIFICATO OHSAS 18001:2007 - EMAS - UNI EN ISO 14001:2004




Ed.: Febbraio 2015 Rev. 00

Logo Fornitore

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

Fornitore: Granarolo S.p.A.
Codice prodotto: 16135
Descrizione prodotto:  Latte Bio PS
Presente nel prodotto LIS
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE (e die:ie) . (Contaminazione
g crociata)** (SI/NO)
Ceredli contenenti glutine (cioe grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
1 o i loro ceppiibridati), e prodotti derivati No No
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei No No
3 Uova e/o prodotti a base di uova No No
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce No No
5 Arachidi e/o prodoftti a base di arachidii No No
6 Soia e/o prodotti a base di soia No No
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) S
Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
8 pistacchi, e/o prodotti derivati No No
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano No No
10 Senape e/o prodotti a base di senape No No
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo No No
Anidride solforosa e solfiti in concenfrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/I
12 espressi in SO, nel prodotto finito No No
13 Lupini e prodotti a base di lupini No No
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi No No

Data compilazione: Timbro e Firma:




